

Diverse materiale de intretinere

I.D.: 95261767

Data publicarii 28.03.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.279,61 RON - 4.279,61 RON

Descriere: PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 60 MM SCH_3*5.882 lei/bc = 17.647 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 70 MM SCH_2*7.563 lei/bc= 15.126 lei SET ZUGRAV PROFESIONAL 25 CM SCH_5*27.7311 lei/bc= 138.656 lei AMORSA PERETE POLICOLOR 10L_1*71.4286 lei/bc= 71.4286 lei VAR SAVANA CU TEFLON INTERIOR 15 L_2*411.7647 lei/bc= 823.53 lei CERESIT CT126 20KG_2*32.7731 lei/bc = 65.546 lei CERESIT CT127 20KG_7*46.2185 lei/bc= 323.53 lei BANDA HARTIE 50MM*50 M_15*12.605 lei/bc= 189.075 lei FOLIE POTECTIE T&K 60 MICRONI_10*19.3277 lei/bc= 193.277 lei TENCUIALA MP75 30KG KNAUF_2*37.8151 lei/bc= 75.63 lei BANDA AUTOADEZIVA RIGIPS,48MMX90M_2*23.5294 lei/bc= 47.059 lei PANZA ABRAZIVA GR40-60-80-100-120_30*2.5210 lei/bc= 75.63 lei VOPSEA PITURA ALB POLAR 0,6L_2*10.084 lei/bc= 20.168 lei DILUANT 551 0.9L KOBER_2*12.1849 lei/bc= 24.37 lei VOPSEA LAVABILA SAVANA 8.5L_1*260.504 LEI/BC= 260.504 LEI VAR SAVANA CU TEFLON INTERIOR 15 L_2*411.7647 LEI/BC = 823.53 LEI DIBLU BATANT 6x80 KLIMAS_100*0.2521 LEI/BC= 25.21 LEI TN 4.2x70 PUNGA LEMN+NORMAL_1000*0.042 LEI/BC= 42.00 LEI GLETIERA 28x13 CM SCH_2*28.5714 LEI/BC= 57.142 LEI PARCHET 10 MM_7.85*63.0252 LEI/MP = 494.75 LEI TERMINATIE/IMBINARE PLINTA PARCHET ESQUERO 609_5*3.3613 LEI/BC= 16.807 LEI PLINTA ESQUERO 609_4*16.8067 LEI/BC= 67.227 LEI VAR SAVANA CU TEFLON INTERIOR 15 L_1*411.765 LEI/BC= 411.765 LEI